ב"כ המערער: עו"ד אלעד קוטין

ב"כ המשיבה: עו"ד קובי מוסקוביץ

המערער בעצמו

<#10#

### פסק דין

**1.** בפניי ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה (כב' הש' מגי כהן) במסגרת פל"א 1532-02-15 מיום 21.11.16 לפיו הורשע המערער בעבירה של סירוב לבדיקת שכרות לפי סעיף 64ד(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961, ונגזרו עליו העונשים הבאים:

1. 3 חודשי מאסר בפועל לריצוי בדרך של עבודות שירות.
2. פסילה בפועל לתקופה של 28 חודשים בפועל
3. קנס בסך 1,500 ₪.
4. פסילה על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים
5. מאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בפסילה.

עיון בגזר דינו של בימ"ש קמא מעלה כי שקל את מכלול השיקולים בעניינו של המערער, לקולא ולחומרא, ובכלל זה- את העובדה כי ניהל הוכחות עד תום, לחובתו עבר פלילי ותעבורתי, נסיבותיו האישיות והיותו אב ל-8 ילדים וסב לנכדים, כמו גם ניקיונו מסמים וקבלתו את רישיון הנהיגה מחדש.

הגם שבימ"ש קמא לא התווה מתחם ענישה בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, הרי שהלכה למעשה התייחס לרכיבי הענישה של מאסר ופסילה בפועל, כאשר בנסיבות אלה קיימת פסילה מינימלית בת שנתיים, וכי מתחם הענישה אינו כולל מאסר לריצוי בפועל.

עיון במדיניות הענישה הנוהגת מעלה כי אין נטייה להשית מאסר (בפועל או בעבודות שירות) בגין העבירה בה הורשע המערער בלבד, ועל פי רוב מדובר בענישה של מאסר מותנה.

על מנת להבטיח את התייצבותו של המערער לריצוי העבודות והשלמתן - תעוכב יציאתו מן הארץ, ותחתם ערבות עצמית ע"ס 10,000 ₪.

לא תחתם ההתחייבות - יחל המערער את ריצוי המאסר בפועל לאלתר.

#### **8. עותק פסק הדין יישלח לממונה על עבודות השירות.**

**ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ז, 07/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**נאוה בכור , שופטת**

**ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ז, 07/08/2017 במעמד הנוכחים.**

נאוה בכור , שופטת